

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 15/05/2020 19:39

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 102526628

PEDIDO 227 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	20/05/2020	30 ddl	CIF	null
2	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25 X 3/4	41001	-	ADAPTADOR CURTO LR 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 4,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
2	CAP EM PVC MARROM DE 25 MM	770789	-	CAP LL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
3	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	150796	-	CHUVEIRO MAXI DUCHA 4600W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	CHUVEIRO 5500W.	-	R\$ 42,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 425,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
4	CONEXAO LUVA SOLDAVEL75 MM PARA AGUA	771547	-	LUVA LL 75MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 200,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
5	CONEXAO PVC LUVA L / R PARA AGUA 25 MM	771570	-	LUVA LL SOLDAVEL SIMPLS 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
6	CONEXAO PVC LUVA LISA 25MM	41073	-	LUVA LL SOLDAVEL SIMPLS 25MM	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago Farias De Souza

- DIVERSOS - DIVERSOS												13/05/2020 11:15	
8	ESPELHO OU TAMPA CEGA 4X4	770592	-	DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
9	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
10	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10 METROS	41119	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	AUTO FUSAO	-	R\$ 21,3500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 42,7000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
12	INTERRUPTOR 2 TECLAS	41300	-	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	2 TECLAS SIMPLES	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 116,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
13	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA	41129	-	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
14	JOELHO 100MM PARA ESGOTO	41130	-	JOELHO P/ ESGOTO 100X90A - CARDINALI - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
15	JOELHO 25 LISO	150068	-	JOELHO LL 25MM 90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
16	JOELHO EM PVC DE 25MM LISO DE 45 GRAUS	770309	-	JOELHO LL 25MMX45Ao PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
18	JOGO DE CHAVE DE FENDA 1/8 X 3 - 3/16 X 3 - 3/16 X 4 - 1/4 X 6	151635	-	JOGO CHAVE FENDA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 174,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
19	LAMPADA FLUORESCENTE 4 PINOS 26 W	771743	-	LAMPADA FLUORESCENTE 4 PINO 26W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 320,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
21	MASSA PLASTICA 400GR	41159	-	MASSA PLASTICA CINZA 500GR - ABRASIL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
22	PARAFUSO DE FIXACAO PARA VASO SANITARIO DE 12MM	770553	-	PARAFUSO P/ VASO S-12 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 34,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
23	PLUG FEMEA 2P+T90º 10A COR CINZA	150583	-	PINO FEMEA BRANCO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,8000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
25	PLUG MACHO 2P+T90º 10A COR CINZA	150584	-	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,8000	Tiago Farias De Souza

26	SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 . 1 1/4 E 1 1/2 E SAIDA PARA TUBOS E CONEXOES DE 40MM E 50MM. COMPRIMENTO DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM. COM ACABAMENTO BRANCO.Á	41203	-	SIFAO PLAS SANF UNIV BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 167,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
27	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR	41204	-	SILICONE ACETICO INCOLOR 270GR TEKBONDER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	270G MARCA MONUMENTAL	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
28	TAMPA CEGA 4X2	41211	-	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 52,5000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
29	TINTA ACRILICO FOSCO PARA PISO CINZA 18 L	771550	-	TINTA P/PISO 18 LTCZ CHUMBO NEOTON - NEOTON - NEOTON	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
30	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE CINZA CHUMBO 3,6 LT	771569	-	ESMALTE 3,6 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
31	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	41332	-	TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 116,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
32	TOMADA 2P+T COMPLETA, 20A COR BRANCA	151746	-	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 126,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
35	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE PAREDE COM ALAVANCA BICA CURTA	771745	-	TORNEIRA P/JARDIM CURTA CR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 280,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
37	TUBO DE LIGACAO SANFONADO COM CANOPLA E ESPUDE	41237	-	TUBO LIGAAAO PLAST - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 295,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
38	VEDA CALHA PU TUBO 280GR	41242	-	SELANTE PU 400GR BRANCO REFOC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 129,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
39	VERNIZ PARA MADEIRA NA COR MOGNO 3,6 L	771549	-	VERNIZ 3,600 DECK LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
Total Parcial:											530.0	R\$ 3.970,3000	
Total de Itens da Cotação: 39							Total de Itens Impressos: 31						

de Entrega				Unitário				Fábrica				Total	
17	JOELHO EM PVC DE 50 MM 45 GRAUS	770792	-	JOELHO EM PVC DE 50 MM 45 GRAUS - CRONA - CRONA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 14,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
20	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS	770749	-	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - LB - LB	MT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 26,0000	R\$ 0,0000	4 Metro	R\$ 104,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
24	PLUG MACHO 2P+T, 20A	151747	-	PLUG MACHO 2P+T, 20A - RADIAL - RADIAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 113,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
33	TORNEIRA METALICA DE PAREDE, ABERTURA 1/4 BICA ALTA	151640	-	TORNEIRA METALICA DE PAREDE, ABERTURA 1/4 BICA ALTA - FLEX - FLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 40,8500	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 1.021,2500	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
34	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE MESA COM ALAVANCA BICA ALTA	771746	-	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE MESA COM ALAVANCA BICA ALTA - FLEX - FLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 35,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 359,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
36	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE PAREDE COM ALAVANCA BICA LONGA	771744	-	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE PAREDE COM ALAVANCA BICA LONGA - FLEX - FLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 34,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 342,0000	Tiago Farias De Souza 13/05/2020 11:15
											Total Parcial:	79.0	R\$ 1.953,2500
Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 6													
											Total Geral:	609.0	R\$ 5.923,5500

[Imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página